
Datë: 03.06.2020

Thirrje  publike

Laboratori për Aktivitete të Biznesit (LAB) në bashkëpunim me SPEEEX SH.P.K – Prishtinë,   Helvetas Intercoperation -Enhancing Youth Employment - EYE Project Prishtinë dhe SPEEEX EDUCATION LLC – Prishtinë, bëjnë ftesë publike të gjithë të interesuareve më diploma universitare, studentëve dhe të diplomuareve më arsim të mesëm. 

[bookmark: _GoBack]Kjo mundësi unike ofrohet për të gjithë të rinjtë të cilët kanë mbaruar shkollat e mesme, janë studentë, ose kanë diploma universitare, të aplikojnë për tu aftësuar në përdorimin e gjuhës gjermane dhe moduleve teknike, module këto të nevojshme për të punuar në qendën e thirrjeve për shërbime të telekomunikacionit. nnn

Qëllimi i këtijë bashkëpunimi është ofrimi i mundësisë  së punësimit për kandidatët e suksesshëm për tu angazhuar në qëndren për shërbime telekomunikuese e cila është në proces të themelimit në qytetin e Hanit të Elezit.

Si te aplikohet?

Kandidatët e interesuar duhet të paraqesin kërkesën e tyre duke plotësuar formën për aplikim e cila mund të shkarkohet nga web faqja e LAB-it www.lab-ks.org ose të kërkohet  përmes e-mailit hysen.shabanaj@lab-ks.org. 
Vetëm aplikimet e plota që parashtrojnë formen e plotësuar brenda afatit për aplikim do të konsiderohen për vlerësim.

Afatet 
Forma e aplikimit mund të shkarkohet nga web faqja www.lab-ks.org ose kërkohet përmes e-mailit ne adresen hysen.shabanaj@lab-ks.org duke filluar nga data e publikimit deri me  15.06.2020 
Aplikimet tuaja të firmosura me dorë nga kandidati duhet të dergohen me e-mail jo më vonë se 19.06.2020
Konfirmimi i pranimit të aplikacionit bëhet më së largu tri ditë pas pranimit të aplikimit. Nese një konfirmin i till nuk është marrë në këtë afat kohor, ju lutem na kontaktoni direkt në +383 290 385 500 exten. 1120 ose duke shkruar në adresën tonë të e-mailit 

Kandidatët do të informohen për rezultatet e vlerësimit me e-mail ma se largu deri me datë 25.06.2020
Nëse keni ndonjë pyetje shtesë në lidhje me thirrjen, ju lutem na kontaktoni përmes e-mailit në adresen hysen.shabanaj@lab-ks.org.
Për cdo informatë shtesë lidhur me ketë qështje ju mund të na kontaktoni cdo ditë përmes telefonit +383 290 385 500 exten. 1120 ose duke na shkruar ne e-mai.l 

Ne ju inkurajojmë që të ndani ketë informatë më të gjithë ata që janë të interesuar për këtë mundësi.


Shtojca 1. Formulari i aplikimit 

	Data

	TË DHËNAT PËRSONALE 

Mbiemri:

Emri:

Data e lindjes ../../....

Adresa: Rruga ...................................Nr.............................

Qyteti: ......................................................

Telefoni:

E-maili:

Niveli i Edukimit:  (bashkangjit kopjen e skanuar origjinale)

Gjuhë e huaj: (bashkangjit kopjen e skanuar të nivelit të njohjes)



	Motivimi për Aplikim: (maximumi 20 fjali)






Vertëtoj se informacionet e dhëna janë të sakta : 


Data ../../2020				Nënshkrimi ____________________

